51
HOE KIEST U
HOW TO CHOOSE
Een lasnaaf en een aanbouwnaaf
A weld-on hub and a bolt-on hub
Codering:
De lasnaaf op de foto is bijvoorbeeld een WH 1610 -4MP
For example, the weld-on hub on the photo is

 WH2012-4MP   95  90  89.5  32  12  12   66 665 631
 WH2517-4MP   115  110  109.5  44  19  15   66 665 658
 WH3020-4MP   145  140  139.5  50  20  15   66 665 666
 WH4040-4MP   200  190  189.5  101  32  30   66 665 682
 WH4545-4MP   210  200  199.5  114  40  30   66 665 690
 WH5050-4MP   230  220  219.5  127  40  45   66 665 704
 Referentie
Reference
 Naafgrootte
Bush size
Naafboring
Hub bore
A B C(h9) D E F G H Schroefgaten
Screw holes
 Code
 BHL1210-4MP   1210  11-32 mm  180  135  90  75  25  6.5  2.5  11.5  ø7,5 X 6   67 725 522
 BHS1210-4MP   1210  11-32 mm  120  100  80  75  25  6.5  2.5  11.5  ø7,5 X 8   67 725 573
 BHS1610-4MP   1610  14-42 mm  130  110  90  85  25  7.5  2.5  12.5  ø7,5 X 8   67 725 581
 BHL1615-4MP   1615  14-42 mm  200  150  110  85  38  7.5  2.5  12.5  ø7,5 X 6   67 725 530
 BHL2012-4MP   2012  14-50 mm  270  190  140  110  32  8.5  2.5  13.5  ø7,5 X 6   67 725 549
 BHS2012-4MP   2012  14-50 mm  145  125  115  110  32  8.5  2.5  13.5  ø7,5 X 8   67 725 603
 BHL2517-4MP   2517  16-60 mm  340  240  170  125  45  9.5  2.5  14.5  ø11,5 X 8   67 725 557
 BHS2517-4MP   2517  16-60 mm  185  155  130  125  45  9.5  2.5  14.5  ø11,5 X 8   67 725 611
 BHL3020-4MP   3020  25-75 mm  430  300  220  160  51  13.5  2.5  18.5  ø13,5 X 8   67 725 565
 BHS3020-4MP   3020  25-75 mm  220  190  160  160  51  13.5  2.5  18.5  ø13,5 X 8   67 725 638
Aanbouwnaven
 Bolt-on hubs
53
HOE KIEST U

mm
Ft
kN
Mt
Nm
P
N/mm2
P1
N/mm2
Aantal
Qty
 Grootte
Size
TS
Nm
 K11.30X55-4MP   30  55  46  40  32  59  891  243  100  6  m6x35  17   67 602 692
 K11.40X75-4MP   40  75  62  54  44  125  2497  271  112  7  m8x50  41   67 602 722
 K11.50X80-4MP   50  80  72  64  56  143  3569  191  94  8  m8x55  41   67 602 765
 K11.60X90-4MP   60  90  72  64  56  178  5352  199  104  10  m8x55  41   67 602 781
 K11.65X95-4MP   65  95  72  64  56  178  5799  184  99  10  m8x55  41   67 602 803
 K11.70X110-4MP   70  110  88  78  70  289  10123  218  111  10  m10x60  83   67 602 811
 K11.75X115-4MP   75  115  88  78  70  289  10846  203  106  10  m10x60  83   67 602 838
 K11.80X120-4MP   80  120  88  78  70  318  12727  209  112  11  m10x60  83   67 602 846
 K11.100X145-4MP   100  145  112  100  90  463  23150  195  105  11  m12x80  145   67 602 889
 Referentie
Reference
Afmetingen Transmissie
Contactdruk

mm
Ft
kN
Mt
Nm
P
N/mm2
P1
N/mm2
Aantal
Qty
 Grootte
Size
Ts
Nm
 K40.20X47-4MP   20  47  17  20  26  26.8  268  210  93  8  m6x18   14.9  67 604 210
 K40.25X50-4MP   25  50  17  20  26  30.1  376  206  103  9  m6x18   14.9  67 604 245
 K40.30X55-4MP   30  55  17  20  26  33.5  450  190  103  10  m6x18   14.9  67 604 261
 K40.35X60-4MP   35  60  17  20  26  40.2  703  196  114  12  m6x18   14.9  67 604 296
 K40.40X65-4MP   40  65  17  20  26  46.9  938  200  122  14  m6x18   14.9  67 604 326
 K40.42X75-4MP   42  75  20  24  32  73.2  1537  228  125  12  m8x22   35  67 604 334
 K40.45X75-4MP   45  75  20  24  32  73.2  1647  208  125  12  m8x22   35  67 604 342
 K40.50X80-4MP   50  80  20  24  32  73.2  1830  189  115  12  m8x22   35  67 604 369
 K40.55X85-4MP   55  85  20  24  32  85.4  2348  200  130  14  m8x22   35  67 604 377
 K40.60X90-4MP   60  90  20  24  32  85.4  2560  180  122  14  m8x22   35  67 604 385
 K40.65X95-4MP   65  95  20  24  32  97.6  3170  191  130  16  m8x22   35  67 604 393
 K40.70X110-4MP   70  110  24  28  38  134.4  4700  211  132  14  m10x25   69  67 604 407
 K40.80X120-4MP   80  120  24  28  38  134.4  5300  182  124  14  m10x25   69  67 604 423
 K40.100X145-4MP   100  145  26  33  45  197.4  9870  198  139  14  m12x30   123.3  67 604 474
 K40.120X165-4MP   120  165  26  33  45  225.6  13500  187  139  16  m12x32   123.3  67 604 490
 Referentie
Reference
Afmetingen Transmissie
Contactdruk

mm
Ft
kN
Mt
Nm
P
N/mm2
P1
N/mm2
Aantal
Qty
 Grootte
Size
Ts
Nm
 K70.25X50-4MP  25  50   26  31 39  45  48  606  220  110  6  m6x25   17  67 605 462
 K70.28X55-4MP  28  55   26  31 39  45  48  679  196  100  6  m6x25   17  67 605 470
 K70.30X55-4MP  30  55   26  31 39  45  48  727  183  100  6  m6x25   17  67 605 489
 K70.40X65-4MP  40  65   26  31 39  45  65  1292  183  113  8  m6x25   17  67 605 527
 K70.50X80-4MP  50  80   30  36 47  55  87  2184  172  107  6  m8x30   41  67 605 578
 K70.65X95-4MP  65 95  30  36 47  55  116  3784  176  120  8  m8x30   41  67 605 608
Cilindrische klemelementen type K70
K70 locking elements
Ft: Axiale kracht / Axial force  Mt: Moment / Torque  P: As / Shaft
P1: Naaf / Hub  Ts: Aanhaalmoment / Tightening torque

mm
Ft
kN
Mt
Nm
P
N/mm2
P1
N/mm2
Aantal
Qty
 Grootte
Size
Ts
Nm
 K80.12X18-4MP   12  18  14  23  27  31  34  30  10  55  160.8  106.8  4  m4x12   5.2  67 605 810
 K80.14X23-4MP   14  23  14  23  27  31  39  35  10  64  137.4  83.6  4  m4x12   5.2  67 605 829
 K80.15X24-4MP   15  24  16  29  36  42  45  40  16  99  161.8  101.2  3  m6x18   17  67 605 837
 K80.16X24-4MP   16  24  16  29  36  42  45  40  16  105  151.7  101.2  3  m6x18   17  67 605 845
 K80.20X28-4MP   20  28  18  31  38  44  49  44  21  176  143.9  102.8  4  m6x18   17  67 605 888
 K80.25X34-4MP   25  34  25  38  45  51  56  50  21  263  99.3  73  4  m6x18   17  67 605 926
 K80.30X41-4MP   30  41  25  38  45  51  63  57  32  474  124.1  90.8  6  m6x18   17  67 605 942
 K80.35X47-4MP   35  47  30  43  50  56  69  63  43  737  118.9  88  8  m6x18   17  67 605 969
 Referentie
Reference
Afmetingen Transmissie
Contactdruk